
UCHWAŁA NR IX/88/2019
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 , poz. 1309 i poz.1696), art. 42 ust 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 i poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. poz.730 i poz. 1287), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Osięciny uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIV/232/2010 
Rady Gminy Osięciny z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie wynagradzania nauczycieli wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zmienia się treść § 9 ust 3 który otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Inne dodatki funkcyjne wynoszą miesięcznie:

a) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy 300,00 zł;

b) sprawowanie funkcji wychowawcy w oddziałach przedszkolnych 300,00 zł;

c) opiekuna stażu 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty zaokrąglając             
w górę lub w dół do pełnych złotych.”;

2) po § 9 dodaje się § 9a.w brzmieniu:

„Nauczyciel stażysta odbywający staż na stopień nauczyciela kontraktowego otrzymuje 
jednorazowe świadczenie na start w wysokości 1000 zł w terminie do 30 września roku, 
w którym rozpoczął staż.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy, 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: BA9D0C8D-E0DD-4CC3-8BD3-0234776D737A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawą z dnia 13 czerwca 2019r.- o zmianie ustawy- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. z 2019r. poz. 1287) wprowadzona została zmiana wysokości dodatku funkcyjnego z
tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy. Minimalna wysokość dodatku wynosić będzie
300zł. Nauczyciel stażysta odbywający staż na stopień nauczyciela kontraktowego otrzymuje
jednorazowe świadczenie na start w wysokości 1000 zł w terminie do 30 września roku, w którym
rozpoczął staż.
Projekt uchwały zaopiniowany pozytywnie przez ZNP.
Uzasadnione jest podjęcie uchwały.

Id: BA9D0C8D-E0DD-4CC3-8BD3-0234776D737A. Podpisany Strona 1




